PRIFirrUfUMUNlCIPrtL Ob ALAGOINHAS
Jurtdica ^JmlnlstrettvB PROJU-ADki

Dedoro pare ontondor oo quo dle^ o artigo 6-}
parâgraA? única rta Ó6< &d66ii^ Cjueo resutr^
de contrato n° flimado ontre o hiunidpk) o

tol pubScodo na
ImprwtBQ ofldal: ftfKrSàii O^-/m IJ)/}^

SgÇRETftriiomj DA PftOJU -ADM j

CONTRATO N.® 055/2020.

ráiiGOiMi??";

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA!

ESTADO DA BAHIA

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM

LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO

OUTRO, NEO CONSULTORIA E

ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de

Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, doravante denominado

CONTRATANTE, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Administração, o Sr. EULER DA

CUNHA FONSECA, inscrito no CPF sob n°. 777.708.895-53, portador do RG n°. 636374130 SSP/BA, e a

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob n°

25.165.749/0001-10 situada à Alameda Rio Branco, n° 503, Sala 1603, Alphaville industrial, Barueri - São

Paulo, doravante denominada CONTRATADA, neste ato representada por JOÃO LUIS DE CASTRO,

brasileiro, empresário, portador do RG n° 33028861 SSP/SP e inscrito no CPF sob n° 221.353.80857,

celebram o presente contrato decorrente do Pregão Eletrônico n° 081/2019, contido do processo

administrativo n" 5646/2019 e regido pela Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de 2002 e pelos Decretos

Municipais n° 4.595/2017 e n° 4.269/2015 e subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e se

comprometem a observar as condições contidas nas cláusulas seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O objeto do presente Contrato é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO DE ATIVIDADES

VINCULADAS Á GESTÃO DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS AUTOMOTIVOS, COM

UTILIZAÇÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS E ATRAVÉS DA UTILIZAÇÃO DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO PARA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA, conforme

especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado no preâmbulo e na proposta

vencedora, os quais integram este instrumento, independente de transcrição.

1.2 Discriminação do objeto:

5
. 3

P ro

O S
0) ©

« 5

ITEM NOME/PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UM QTD VALOR

01
GESTÃO DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS
AUTOMOTIVOS

TAXA% 01 2%

02
VALOR ESTIMADO PARA ATENDER AS DESPESAS DE

COMBUSTÍVEL 3.285.675,00

VALOR ESTIMADO PARA ATENDER A TARIFA DE

ADMINISTRAÇÃO (TA) % 02 65.713,50

VISTO

o g
<a >
o ?

—) §

a|
0 s:

c
0) ®

•2 2
DJ "

•§ S
ra 2

O V)

O ^

0) ^

(n cc
íil CL